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
ング調 CF、家具家電付き（利用料込み）、
浴室乾燥機、照明器具、エアコン、独立
洗面台、温水洗浄便座、シンク、２ドア
冷凍冷蔵庫、洗濯機、テレビ台、ベッド
フレーム、デスク、チェア、チェスト

室
内
設
備

オートロック、エレベーター、
駐輪場、BS、CS、防犯カメラ、
食堂

共
同
設
備

10 分
通
学
時
間

所 在 地
交通機関

上京区東今町 381
地下鉄烏丸線 今出川駅 徒歩 8 分

6.38万円 -7.38万円
賃
料

29,800 円（税込）/月額
食
事
代

管理料：24 万円（年間）（共用部水道光熱費込）
保証金：7 万円　入館金：19 万円　
契約期間：1 年　更新料：7 万円
高速光インターネット利用料：月額 3,300 円（税込）
水道代：月額 2,200 円（税込）
専有部電気・ガス：個別契約
保証人代行サービス：別途保証料必要
火災保険：11,000 円 / 1 年　鍵交換代：16,500 円

条
件

築年 ： 令和 2 年 3 月完成
構造 ： RC 造 5F　全 70 戸

管理人：常駐（夫婦住込）

エアコン、温水洗浄便座、バス･トイレ別、
独立洗面台、室内洗濯機置場、バルコニー、
インターネット常時接続、TV モニター付
きインターホン、フローリング調 CF、家
具家電付き（利用料込）、浴室乾燥機、照
明器具、シンク、2 ドア冷凍冷蔵庫、洗濯機、
テレビ台、ベッドフレーム、デスク、チェ
ア、チェスト

室
内
設
備

13 分
通
学
時
間

YouTubeで
見てみよう

バス・トイレ別、収納、室内洗濯機置場、バルコニー、
インターネット常時接続、TV モニター付きインターホン、
フローリング調 CF、家具家電付き（利用料込み）、浴室
乾燥機、照明器具、エアコン、独立洗面台、温水洗浄便座、
シンク、２ドア冷凍冷蔵庫、洗濯機、テレビ台、ベッド
フレーム、デスク、チェア、チェスト

室
内
設
備

オートロック、エレベーター、
駐輪場、BS・CS、防犯カメラ、
食堂

共
同
設
備

百万遍門まで

ＷＥＢで見る

ＷＥＢで見る

ＷＥＢで見る

百万遍門まで

百万遍門まで

C O L L E G E  C O U R T



002 Koti 桂楽
鉄筋コンクリート造　4階建　全 48室　H27 年 3月完成

所 在 地
交通機関

左京区田中西浦町
叡山電鉄｢元田中｣徒歩 6分

エレベーター

デザイナーズ

セパレート

独立洗面台

京都大学に通学便利なデザイナーズマンション！食事・パソコ
ン・読書・勉強マルチに使える造り付けのデザインスペースが
あります。ゴミは民間回収で便利です！

6.0万円 -6.2万円
共 益 費
水 道 代

6,000 円 / 月
実費

礼 金
敷 金
契約年数
更 新 料

賃料の 2か月分
賃料の１か月分
２年
賃料の１か月分

5 分

通
学
時
間

室内洗濯機

2口ガスコンロキッチン

ネット無料 女性専用 学生専用 オートロック

こてぃけいらく

賃
料

別
タ
イ
プ
有

point!

こんな
情報が
載ってます

006005

物件情報の見かた
物件番号
パンフレット同封の地図上に掲
載されている番号と同一です。

物件名

所在地
全て京都府京都市内です。

交通機関
物件の最寄りの駅･停留所です。

間取りのタイプ
同じ物件内に違う
間取りのお部屋が
ある場合には「別
タイプ有」の表記
がついています。

イチオシ設備
この物件のイチオシ設備を掲載していま
す。詳細はWEBでご確認ください。
※エアコンは全物件ついています。

ネット無料 女性専用 学生専用 オートロック

アイコン

人気の４条件をアイコン表示しています。

QRコード
さらに詳細情報を知りたい
方はコチラ。スマホのカメ
ラで読み取り、アクセスし
てください。

通学時間
百万遍門(東大路通り・今出川通りの交差
点南東角）まで、もしくは正門までの、
自転車での所要時間または徒歩での所要
時間です。

ポイント
大きい枠のお部屋だけですが、イチオシ
ポイントについてのコメントが載ってい
ます。店長のオススメ理由をぜひご覧く
ださい。

1 分
徒歩

= 80m
1 分

自転車

= 200m
敷金 入居者から家主さんに支払う預け入れ金のことで、通常は契約

終了時･中途解約時に返金されます。（※退去する時に家賃の未
払い分や部屋の損傷がある場合は、その費用が差し引かれた金
額が返金されます）

礼金 賃貸借契約締結の際、賃借権の対価、賃料の前払い金として入居
者が家主さんへと支払うお金です。退去時に返還されません。

共益費 家賃とは別に、入居者が支払う共同使用施設・機器などの維持
管理費のこと。水道料金が含まれる場合もあります。

更新料 契約期間満了時に入居者・家主さん双方の合意により、契約期
間を延長する場合、入居者が家主さんへ支払うお金です。退去
時に返還されません。

ぼくの
オススメです！

ドーミー百万遍アネックス

築 年 数
構 造
所 在 地
交通機関

平成 25 年 3月完成
鉄筋コンクリート 5階建：全 168 戸
左京区田中大堰町
叡山電鉄｢出町柳｣徒歩 5分

どーみーひゃくまんべんあねっくす

4.73万円 -
賃
料

別
タ
イ
プ
有

A
食事別

7.97万円
食事込

室
内
設
備

室
内
設
備

エアコン・独立洗面台・WiFi・
シャワー・机・椅子・ベッド・
クローゼット・照明器具・ウォ
シュレット・冷蔵庫・電子レン
ジ

オートロック・エレベーター・
食堂・キッチンコーナー・パブ
リックバス（共同浴場）・ラン
ドリールーム・駐輪場・PCコー
ナー

ドーミー百万遍

築 年 数
構 造
所 在 地
交通機関

平成 22 年 3月完成
鉄筋コンクリート 5階建：全 139 戸
左京区田中大堰町
叡山電鉄｢出町柳｣徒歩 6分

どーみーひゃくまんべん

6.95万円 -
賃
料

別
タ
イ
プ
有

B
食事別

10.19万円
食事込

室
内
設
備

室
内
設
備

エアコン・独立洗面台・WiFi・
シャワー・机・椅子・ベッド・
クローゼット・照明器具・ウォ
シュレット・冷蔵庫・電子レン
ジ・IH調理器

オートロック・エレベーター・
食堂・キッチンコーナー・パブ
リックバス（共同浴場）・ラン
ドリールーム・駐輪場（台数制
限有）

LA･CREA出町柳駅前

築 年 数
構 造
所 在 地
交通機関

平成 24 年 3月完成
鉄筋コンクリート 5階建：全 186 戸
左京区田中上柳町
京阪電鉄｢出町柳｣徒歩 1分

らくれあでまちやなぎえきまえ

3.98万円 -
賃
料

別
タ
イ
プ
有

C
食事別

9.438万円
食事込

室
内
設
備

室
内
設
備

エアコン・洗濯機設置可・ウォシュ
レット・洗面化粧台・IH調理器・
キッチン・冷蔵庫・照明器具・机・
椅子・クローゼット・姿見・ベッ
ド（ロフトタイプはなし）

オートロック・エレベーター・
食堂・厨房・メールボックス・
駐輪場（バイク可）・管理室・
宅配ボックス・防犯カメラ・
BS･CS アンテナ設置

LA･CREA今出川河原町

築 年 数
構 造
所 在 地
交通機関

平成 22 年 2月完成
鉄筋コンクリート 7階建：全 101 戸
上京区栄町
叡山電鉄｢出町柳｣徒歩 5分

らくれあいまでがわかわらまち

4.58万円 -
賃
料

別
タ
イ
プ
有

D
食事別

9.588万円
食事込

室
内
設
備

室
内
設
備

エアコン・洗濯機設置可・キッ
チン・冷蔵庫・ウォシュレット・
照明器具・クローゼット・姿見・
ベッド（一部）・IH調理器

オートロック・エレベーター・
食堂・厨房・メールボックス・
駐輪場（バイク可）・管理室・
防犯カメラ・BS･CS アンテナ
設置・ゲストルーム

LA･CREA京都御苑北

築 年 数
構 造
所 在 地
交通機関

平成 29 年
鉄筋コンクリート 5階建：全 70 戸
上京区桜木町
地下鉄｢今出川｣徒歩 10 分

らくれあきょうとぎょえんきた

4.98万円 -
賃
料

別
タ
イ
プ
有

E
食事別

9.438万円
食事込

室
内
設
備

室
内
設
備

エアコン・洗面化粧台・IH調理
器・洗濯機設置可・キッチン・
冷蔵庫・ウォシュレット・照明
器具・机・椅子・ベッド（ロフ
トタイプはなし）・クローゼット

オートロック・エレベーター・
食堂・厨房・駐輪場・メールボッ
クス・防犯カメラ・BS･CS ア
ンテナ設置・管理室・宅配ボッ
クス

みんなで暮らす学生寮

（年間セキュリティ費）24H管理費 15万円
敷 金
礼 金

50,000 円
1年10万円/2年15万円

更 新 料 1･2年共に 50,000円

共 益 費 8,800 円
24H管理費 15万円
敷 金
礼 金

50,000 円
1年10万円/2年15万円

更 新 料 1･2年共に 50,000円

共 益 費 8,800 円
（年間セキュリティ費）

24H管理費 15万円
敷 金
礼 金

50,000 円
1年10万円/2年15万円

更 新 料 1･2年共に 50,000円

共 益 費 8,800 円
（年間セキュリティ費）

男･女
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